
Wycieczka Szkolna Włochy 2025

Wpisany przez ALitwin
środa, 11 września 2024 10:34

Wycieczka szkolna - Włochy - Campania

Termin: 24.05 - 01.06.2025r.

  

Program:
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1 dzień Godzina 16:00 ,Wyjazd z Nysy do Włoch. Nocny przejazd przez Czechy, Austrię do
miejscowości Castel Volturno we Włoskiej Prowincji Campania.

2 dzień Około godziny 17:00 Przyjazd do hotelu SCALZONE***  w miasteczku Castel Volturno.
Zakwaterowanie ,obiadokolacja, nocleg

3 dzień Po śniadaniu ,Wyjazd do Pompejów, martwego miasto, które żyje. Starożytne Pompeje,
wpisane na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Zwiedzając będziemy podziwiać bogate
budynki, wspaniałą architekturę i wystawne dekoracje bogatego miasta: Świątynia Izydy,
Amfiteatr Forum, Ogród uciekinierów. Czas na lody, kawę i pamiątki .Przejazd do cudownego
Sorrento. Taras zawieszony między morzem a nie-bem , autentyczna perła nie tylko Kampanii,
ale całego Belpaese. Cytryna to jeden z symboli Kampanii, możemy go skosztować w typowych
deserach oraz w klasycznym limoncello. Powrót do hotelu na obiadokolację, nocleg.

4 dzień Po śniadaniu ,wyjazd do Sallerno położonego na Wybrzeżu Amalfi pachnącego
cytrynami, morzem i nieskończonością. Rejs statkiem. Królową wybrzeża jest  Amalfi ,
starożytna republika morska, „Kto nie widział Amalfi, nie zna Włoch”, spacer po mia-steczku. Po
wizycie w Amalfi płyniemy dalej do Positano, które jest jednym z najbar-dziej eleganckich i
kultowych miejsc turystycznych na Wybrzeżu Amalfi. Położone w zdumiewającej i sugestywnej
panoramicznej lokalizacji wzdłuż jednego z najpiękniej-szych odcinków wybrzeża półwyspu
Sorrento. Wieczorem zakończenie rejsu w Sallerno. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

5 dzień Po śniadaniu ,Wyjazd do Neapolu ojczyzny pizzy. Neapol miasto zabytków, ar-tystów
ulicznych, przesądów, turystów. Historyczne centrum, wpisane na Listę Świa-towego
Dziedzictwa UNESCO w 1995 roku. Wycieczka objazdowa autokarem po mie-ście. Następnie
piesze zwiedzanie miasta. Plac Plebiscytu, Pałac Królewski, Dzielnica Hiszpańska z Via Toledo
to starożytna ulica i jedna z najważniejszych arterii handlo-wych w Neapolu. Czas na lody i
pamiątki. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

6 dzień Po śniadaniu. Ekscytująca wycieczka na  Wezuwiusz 1277 m n.p.m. Jedyny aktywny
wulkan w Europie kontynentalnej, jest częścią rozległego obszaru wulkanicznego, który powstał
około 2 miliony lat temu. Będziemy mieli możliwość spacerować, obserwując z bliska wielkość i
majestat najbardziej znanego wulkanu na świecie, Krater ma  średnicę 450 m i głębokość 300
m. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.
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7 dzień Po śniadaniu ,Plaża i odpoczynek nad Morzem Tyrreńskim. Obiad. Godzina 17:00
Wyjazd w drogę powrotną

8 dzień Około godziny 20:00 Przyjazd do Nysy. Zakończenie wycieczki.

Świadczenia :                                                                         
Transport: Autokar.                                                                                                                         
                                                                                                                 Zakwaterowanie: 5
noclegów w hotelu ***, pokoje 2,3,4 osobowe z łazienkami.                                                           
                          

Wyżywienie: 5 śniadań , 5 obiadokolacji,1 obiad

Przewodnicy: Pompeje ,Podczas całego rejsu, Neapol.

Ubezpieczenie : UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

Opieka pilota, realizacja programu.

Podatek: Vat-Marża

Bilety wstępu: Rejs statkiem, Pompeje, Wezuwiusz, Wstęp na plażę , Słuchawki Audio-gate. 

Cena: 2200 zł/os + 170 euro

Uwaga !!! Zalecane kieszonkowe około 150 -200 euro/os.
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Podczas wyjazdu grupa będzie zakwaterowana w hotelu Hotel SCALZONE ***Indirizzo: KM
34,200, Via Domitiana, 81030 Castel Volturno CE

Zapisy: Angelika Skalska I Izabela Jastrzębska
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